Teren nie wymaga uzyskania zgody na 

zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze. 
Sąd Rejonowy w Augustowie prowadzi dla wymienionej nieruchomości księgę wieczystą o 

numerze SU1A/00016774/7. 

Suma oszacowanie wartości nieruchomości wynosi:  
81 261,00 zł słownie złotych: osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 

00/100. 

Cena wywołania jest równa ¾ sumy oszacowania i wynosi: 60 945,75zł (słownie 

sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć złotych 75/100). 

Osoba przystępująca do licytacji składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 1/10 

ceny szacunkowej, to jest 8 126,10zł (słownie: osiem tysięcy sto dwadzieścia sześć złotych 

10/100). Wadium należy złożyć w gotówce albo w postaci czeku potwierdzonego, wystawionego 

na Naczelnika Urzędu Skarbowego w Augustowie. Wadium można również wpłacić na 

rachunek Urzędu Skarbowego w Augustowie: NBP O/O Białystok 76 1010 1049 0213 4013